ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2019 г. г.Ставрополь № 36-п

О признании утратившим силу постановления Правительства Ставрополь­
ского края от 8 июня 2001 г. № 107-п «О таксах для исчисления размера
взыскания за ущерб, причиненный водным биологическим ресурсам»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ставро­
польского края от 8 июня 2001 г. № 107-п «О таксах для исчисления размера
взыскания за ущерб, причиненный водным биологическим ресурсам».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор /л
Славропольскогащн В.В.Владимиров